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Tableau Al

Langue
Anglais FrançaisS

Q2, La menace la plus 
grande pour la paix 
mondiale

actions soviétiques 6% 3%
actions des É.-U. 8% 1 2%
course aux armements 1 5% 39%
conflits régionaux 26% 22%
prolifération nucléaire 45% 24%
Q3A2, Confiance au Japon
considérable 59% 46%
faible 30% 42%
très faible 1 2% 12%
Q3A3, Confiance auxÉ.-U.
considérable 70% 56%
faible 24% 33%
très faible 6% 11%
Q3A4, Confiance en la

RFA
considérable 59% 41%
faible 30% 44%
très faible 11% 1 5%
Q3A5, Confiance au

Canada
considérable 66% 67%
faible 23% 27%
très faible 11% 6%
Q3A6, Confiance en 

l'URSS
considérable 56% 40%
faible 33% 37%
très faible 11% 23%
Q3C, Votre confiance en

1'aptitude de l'URSS 
a-t-elle changé?

a augmenté 57% 42%
a diminué” 7% 6%
est restée la même 36% 51%

Le Canada, un sondage national - septembre-octobre 1989


